referente ao Processo administrativo 26.994/2019, o Pregoeiro Adjudica às licitantes vencedoras os respectivos 
lotes:   

 COMERCIAL MABRUK LTDA -  CNPJ 74.659.186/0001-21, pelo menor preço por lote, conforme relacionados.  

01 – Valor total unitário do lote de R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais).   
02 – Valor total unitário do lote de R$ 2.038,00 (dois mil, trinta e oito reais),  
07 – Valor total unitário do lote de R$ 597,00 (quinhentos e noventa e sete reais).   

    FABIO G. DA SILVA COMERCIAL EPP- CNPJ 11.211.419/0001-09, pelo menor preço por lote, conforme 

relacionados: 

03 – Valor total unitário do lote de R$ 2.225,99 (dois mil, duzentos e vinte e cinco reais e noventa e nove 

centavos).  
04 – Valor total unitário do lote de R$ 2.184,00 (dois mil, cento e oitenta e quatro reais).  
10 – Valor total unitário de R$ 698,49 (seiscentos e noventa e oito reais e quarenta e nove centavos).  

    MAX COMERCIO, REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI- CNPJ 05.489.375/0001-80, pelo menor preço 

por lote, conforme relacionados: 

05 – Valor total unitário do lote de R$ 583,00 (quinhentos e oitenta e três reais).  
 09 – Valor total unitário do lote de R$ 800,00 (oitocentos reais).  

 PPH - DISTRIBUIDORA LTDA- CNPJ 68.271.279/0001-81, pelo menor preço do lote, conforme relacionado: 

06 – Valor total unitário do lote de R$ 10.30 (dez reais e trinta centavos).   

 RDM MATERIAIS E SERVICOS EIRELI- CNPJ 03.668.066/0001-42, pelo menor preço do lote, conforme 

relacionado: 

08 – Valor total unitário do lote de R$ 352,23 (trezentos e cinquenta e dois reais e vinte e três centavos),  

Domingos Barone Filho 
      Pregoeiro 

Observação: Os valores dos lotes foram extraídos das propostas comerciais acostadas dos autos. 
    A ATA na íntegra está disponível no site: www.comprasnet.gov.br – UASG 450573 – PE 038/2020